
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 24 СРЕДНЕГО  ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» 

 

 

ПРИКАЗ  

№ 46                                                                                             «30» марта  2023 г. 

 

  

«Об утверждении  самоанализа деятельности  

школы-интерната № 24 ОАО «РЖД» за 2021-2022 учебный год» 

  

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 г. N 462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», на 

основании положения о порядке проведения самообследования школы-интерната № 24 

ОАО «РЖД», решения педагогического совета (протокол № 2 от 30.03.2023 г.), в целях 

создания оптимальных условий учебно-воспитательного процесса  

             

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить самоанализ деятельности школы-интерната № 24 ОАО «РЖД» за 2021-2022 

учебный год. 

2. Разместить самоанализ деятельности школы-интерната № 24 ОАО «РЖД» за 2021-2022 

учебный год в сети Интернет на официальном сайте школы-интерната № 24 ОАО «РЖД». 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

школы-интерната № 24 

ОАО «РЖД»                                                                          ______________/Н.О. Шелехова 
 


		2023-04-04T14:24:42+0800
	ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №24 ОАО "РЖД"




